АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                            тел/факс: 3-11-42
03.10.2013                                                                                                                             №55
	О рассмотрении   протеста        прокурора

Тегульдетского    района       на постановление Администрации Черноярского        сельского      поселения
 от 10. 01. 2013 № 2 «О подготовке населения и нештатных аварийно-спасательных формирований к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и ведении военных действий или вследствие этих действий »

  Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского района от 27.09.2013  № 16-2013 на постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 10. 01. 2013 № 2 «О подготовке населения и нештатных аварийно-спасательных формирований к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и ведении военных действий или вследствие этих действий »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Протест прокурора удовлетворить, постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 10. 01. 2013 № 2 «О подготовке населения и нештатных аварийно-спасательных формирований к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и ведении военных действий или вследствие этих действий » отменить.
             2. О результатах рассмотрения протеста прокурора Тегульдетского района от 27.09.2013  № 16-2013 на постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 10. 01. 2013 № 2 «О подготовке населения и нештатных аварийно-спасательных формирований к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и ведении военных действий или вследствие этих действий » и принятом решении письменно сообщить в прокуратуру Тегульдетского района.
    3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет » :   http:// blacksp.tomsk.ru.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Черноярского
сельского поселения                                                                           А.И.Попов